Администрация города Кирсанова
                                               Тамбовской области

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7  ноября  2016 г.                     г.Кирсанов                                  № 1138

О внесении изменений в постановления администрации города

Администрация города постановляет:

1.Внести изменения в постановления администрации города  от 4
сентября 2015 года  №1069 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 29 мая 2015 года №642 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Кирсанова», от 25 апреля 2016 года №395 «О внесении изменений и
дополнений в постановление администрации города от 29 мая 2015 года
№642 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Кирсанова», от 15 июня 2016 №575 «О
внесении изменений в постановление администрации города от 29 мая 2015
года №642 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Кирсанова», от 6 октября 2016 №1032 «О
внесении изменений в постановление администрации города от 29 мая 2015
года №642 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории города Кирсанова»:

- в наименовании постановлений и пунктах 1  слова «от 29 мая 2015
№642»  заменить словами «от 4 июля 2012 №895».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (WWW.top68.ru) и
разместить на официальном сайте администрации города Кирсанова.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Струсову В.Н.

 И.о.главы администрации города                                         Н.А.Евсюткина

http://www.top68.ru/